
CASA DE CULTURA JURIOICA
OE OUERETARO, QRO.
IGNACIO ALLENOE NORTE NUMERO 1

COLONIA CENTRO CP 76000
OUERETARO OUERETARO
f.l, 442 212 0064
Msll cqqu.Br.rc@m.il.!qn.gob.mr

OIRECCI6N DE ALITIACENES
CALZ.IGNACIOZ RAGOZA No. 1340
COL JUAN ESCUTIA, C,P, O91O, MEXICO O.F.
TELS. 5701-2030 Y 5703-7883

CONTRATO SiMPL:F:CAD0

70230046

EN SuS REMIS10NES FACTURAS Y
CORRESPONDENCIハ FAVOR DE
ハNOTAR ESTE NOMERO DE
DOCυMENTO

S001

PODER JUDiC:AL DE LA FEDERAC:ON
SUPREMA CORTE DE JUST:CiA DE LA NAC!ON
JOSE MARIA PINO SUAREZ NO 2 COL CENTRO DELEGACION CUAUHTEMOCCP 06080 D F
R.F.C. SCJ-9502046P5

pROVEEDOR:ヽ′ortex Bussines,S deRL deCV  ′Av Coyoacan No 1878,Oncina 1405 A Co( Del Va‖ e, Bento」 uare2 03100′ 55‐ 7159‐ 0438, 55-7159‐ 0138 ′

FECHA DEL DOCuMENT0
18′ 01′2023

FORMA DE PACO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVACiONES
R F C PROVEEDOR:VBU171020520

FECHA DE ENTRECA
l DE ENERO AL 31 0E DiCIEMBRE DE 2023

LUGAR DE ENTRECA
ALLENDE NORTE l,CENTRO,OUERЁ TAR0 76000,MX.ORO

Pos Clavs Articulo Cantidad Do3crlpcl6n P Unitari。 lmporto Total
10

20

30

40

60

60

70

80

90

100

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

LIMPlEZA QRO ENER0 1A l

」ARDINERIA ORO ENERO IA l

淵 躙 」W鵬 。ぃ1

」ARDINERIA ORO ENERO MH 44

洒 翻 朧 鷺 ぼ 鵬 。 MH“

しlMPIEZA ORO FEBRER0 1A l
SERⅥCiOS:NCLu!DOS:
LIMPIFア A oRO FEBRER01A l

JARD;NERIA ORO FEBREROIA l

帥 WttEROAl
L:MPlEZA ORO FEBRERO MH 44
SERV:C!OS:NCLulDOS:
LIMPlEZA QRO FE8RERO MH 44

JARDlNERIA QRO FEBRERO MH 44

帥 」ヽ f寺ざ鵬 ERO MH 44

LlMPlEZA QRO MARZO:Al
SERViC:OS iNCLulDOS:
LIMPiEZA ORO MARZ0 1A l

19,09600

4.58700

8.18400

10,70300

19,09600

4.53700

8,18400

10,70300

19,09600

458700

19,0901111

4,58700

8.1 84 tXl

10,703∞

19,09600

4.58700

3.10400

10,70300

19,09600

458700
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CASA DE CULTURA JURIDICA
DE OUERETARO. QRO.
IGMCIO ALLENDE NORTE NUMERO 1

COLONIA CENTRO CP 75ooo
OUERETARO OUERETARO
lal 442 212 0c64
Mail cqq!€6lab@ma l.q..gob.mx

OIRECCI6T{ DE ALiIACENES
CALZ.IGMCIO ZARAGOZA No 1340
COL. JUAN ESCUTIA, C P, O91O MEXICO D,F
TELS, 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO S!MPL:FiCAD0

70230046

CN SuS REMIS10NES FACTURAS Y
CORRESPONDENC:A FAVOR DE
ANOTAR CSTE NUMER0 0E
DOCuMENTO

S001

PODER」 UDICiAL DE LA FEDERACiON
SUPREMA CORTE DE JUST:C:A DE LA NACION
JOSC MARIA PINO SuAREZ No 2 C.● L CENTRO tlELECAC10N CUAuHTEMC CCP 0001● Ill F

RFC SC」_950204`P5

PROVEEDOR: Vortex Bussines, S. de R.L. deC.V. /Av. Coyoacdn No. 1878, Oficina 1405A,Co|. DelValle, Benito Ju6rez,03100 / 55-7159-0138. 55-7159-0138 /

FECHA DEL DOCuMENTO
18/01′ 2023

FORMA DE PAG0
TRANSFERENCiA ELECTR6NICA

OBSERVAC:ONES
R FC PROVEEDOR:VBU171020520

FECHA DE ENTRECA
l DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

LUGAR DE ENTRECA
ALLENDE NORTE l,CENTRO,QUERETAR0 76000,MX.QRO

Pos Ciave Articulo Dsscripcl6n P unitariO lmports Total

110

120

130

140

150

160

170

180

190

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

」ARDlNERIA QRO MARZO IA l

LIMPIEZA QRO MARZO MH 44
SERViC:OS:NCLu!DOS:
LIMPIEZA QRO MARZO MH 44

MH“

MH 44

LIMPIEZA QRO ABRlLlA l
SERViCiOS INCLulDOS:
LiMPIEZA QRO ABRIヒ IA l

」ARDINERIA QRO ABRILlA l

Mミ W腑 :い 1
LIMP:EZA QRO ABR!L MH 44
SERV:CiOS iNCLulDOS:
LIMPIEZA QRO ABRIL MH“

」ARDINERIA QRO ABRIし MH 44

潔Ы臀騎網ぱ騎 :MH“

」ARDINERIA QRO MAYO!Al
SERV:CiOS iNCLu:DOS:
」ARDlNERIA QRO MAY0 1A l

LIMPIEZA ORO MAYO MH 44

3.13400

10,70000

19,09600

4.50700

8.18400

10,70300

19,09600

4,58700

0,18400

818400

1070300

19,09600

4,58700

818400

1070300

1909600

4.58700

8,18400
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ヽ` 1墜 CASA DE CULTURA JURIOICA

DE QUERETARO, ORO.
IGNACIO ALLENOE NORTE NUMERO 1

coLoNtA CENTRO. CP 76000
OUERETARO QUERETARO
f 61. 442 212 W4
Mai cqqJ.Glaro@mai scjn.gob.mx

DIRECCIoN OE AL"ACENES
CALZ. lGtlAClO ZARAOOZA No. 130
COL JUAN ESCUTIA, C.P. O91O MEXICO O.F-rELS 

5701-2036 Y 5763.7883

CONTRATO S!MPL!FiCAD0

70230046

EN SuS REMiSiONES FACTURAS Y
CORRESPONOENCIA FAVOR DE
ANOTAR ESTE NOMERO DE
C OCUMENTO

S001

PODER」 UDiC:AL DE LA FEDERACiON
SUPREMA CORTE DE」 uST!c:A DE LA NACiON
JOSε MARIA PINO SuムはEZ No 2 COL CENTRO DELECAC10N CuAUHTEMOCCP 06080 D F
R F C SC0 95o2046P5

PROVEEDOR: Vortex Bussines, S. de R.L. de C.V. /Av. Coyoac6n No. 1878, Oticina 1405A,Col. DelValle, BenitoJuarez,03100/55-7159-0138,55-7159-0'138 /

FECHA DEL DOCUMENTO
18′ 01′2023

FORMA DE PAG0
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVAC:ONES
R FC PROVEEDOR:VBU171020520

FECHA DE ENTRECA
,DE ENERO AL 31 0E DICIEMBRE DE 2023

LUCAR DE ENTRECA
ALLENDE NORTE l,CENTRO.OUERttTAR0 76000,MX.QR0

C:ave Articulo Cantidad Oescrlpcl6n P unltari。 lmporle Total

200

210

220

230

240

250

260

270

280

1 SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

」ARDlNERIA ORO MAYO MH 44

淵 臀鼎 鼎 鵬 MH 44

LIMPIEZA ORO」 UN10 1A l
SERV!C:OS iNCLUIDOS:
LIMPlEZA QRO uUN10 1A l

」AROINERIA QRO JUN10 1A l

淵 将昂認肥 鵬ちIA l

LIMPIEZA QRO JULIO IA 1
SERV|CtOS tNCLUtDOS:
LIMPIEZA QRO JULIO IA 1

JARDINERIA ORO JULIO IA 1

SERVtCIOS tNCLUtDOS:
JARDINERIA ORO JULIO IA 1

」ARDINERIA ORO JUL10 MH 44

10,70300

19,09600

4.50700

0.10400

10,70300

19.09600

4,58700

8,18400

10,70300

1070300

19,09600

4,58700

8,18400

10,70300

1909600

4.58700

8,18400

10,70300

Pagina 5′ 14

LIMPlEZA QRO」 UN10 MH 44
SERV:C!OS iNCLUIDOS:
LIMPlEZA QRO」 UN10 MH 44

,UN10 MH“
DOS:
」UN10 MH 44
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PODER JUD!CIAL DE LA FEDERAC10N
SUPREMA CORTE DE JUSTICiA DE LA NAC:ON
JOSE MARIA PINO SUAREZ I.Io, 2 coL cENTRo DELEGACIdN cUAUHTEMoccP. 060.0 D,F.
R.F.C. SCJ-'50204€P5

8合乱盟剛踊81拙
劇口CA

IGNAC10 AIしFNDE NORTE NOMERo l
COLONIA CENTRO CP 76000
QUERETARO QUERETAR0
To1 442 212 0● 64
Mコ|"queretaroomaに On gOb mx

D:RECC:ON DE ALMACENES
CALZ ICNAC10な RACOZA No 1340
COし 」UAN ESCuTIA C P 0910 MEX100 0 F
TELS 5701‐ 2033Y5763‐ 7883

CONTRATO SiMPLiFiCAD0

70230046

EN SUS REMISIONES FACTunAS V
CORRESPONOCNCIハ FAVOR DE
ANOTAR ESTE NUMERO DE
DOCuMENTO

PROVEEDOR: Voriex Bussines, S. de R.L. de C.V. / Av. Coyoacan No. 1878, Oficina i405 A. Col. Del Valle, Eenito Juarez, 03100 / 5t7159-0'138, 55-7159-0138 /

FECHA DEL DOCuMENT0
18′ 01′2023

FORMA DE PAGO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVAC10NES
R F C PROVEEDORiVBU171020520

FECHA DE ENTRECA
l DE ENERO AL 31 0E DICIEMBRE DE 2023

LuCAR DE ENTRECA
ALLENDE NORTE 1. CENTRO , QUERETARO 76000, MX, ORO

Pos Clave Articulo Descrlpcl6n P Unitario lmporte Total

300

320

360

1

1

1

`

1

1

1

1

1

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

lA

IA

」ARDINERIA QRO AGOSTO IA l

,糊情翻鼎 朧 T。ぃ1
MH 44

MH 44

」ARDINERIA ORO AGOSTO MH 44

洒 馴 特晶 訳 鵠 URttξToMH44

LIMPIEZA ORO SEPTIEMBRE IA l
SERV:C:OS INCLu:DOS:
LIMPIEZA QRO SEPTIEMBRFlA l

Ａ

　

Ａ

Ｒ

　

Ｒ

Ｂ

　

Ｂ

Ｍ

　

Ｍ

Ｅ

　

Ｅ

ＳＥＰＴ

疇

ＳＥＰＴＮ̈ＣＬＵ̈
ＪＡＲＤ‐ＮＥＲ‐Ａ

帥

LIMPIEZA QRO SEPTIEMBRE MH 44
SERⅥ CiOS:NCLu!DOS:
LIMP,EZA QRO SEPTIEMBRE MH 44

」ARDINERIA QRO SEPTIEMBRE MH 44

淵 鳴遣♀R」 ♀ヽキダ鵬 EMBRE MH 44

lA

lA

19,09600

4,58700

0,18400

10,70300

19,09600

4,58700

8,18400

10,70300

19.09600

1909600

4,58700

8,18400

10,70300

19,09600

4、 58700

818400

10,70300

19,09600

P49ina 7′14
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鱚
ヽ`1墜 CASA DE CULTURA JURIDICA

DE QUERETARO, QRO.
IGNACIO ALLENOE NORTE NUMERO 1

COLONIA CENTRO. CP 7&OO
OUERETARO, QUERETARO
Jd. 442 212 t]tr64
Ma cqqu.Bta.o@ma,l.sqn.gob.mx

DIRECCI6N OE ALMACE]{ES
CALZ.IGNACIO ZARAGOZA No 1340
COL, JUAN ESCUTIA C.P O91O MEXICO O,F
TELS. 5701.2036 Y 5763-7883

CONTRATO S:MPL:F:CAD0

70230046

EN SuS REMIS[ONES FACTυ RAS V
CORRESPONOENClハ FAVOR DE
ANOTAR ESTC Nυ MERO DE
DOCUMENTO

S001

PODER JUD:C:AL DE LA FEDERAC10N
SUPREMA CORTE DE JuSTicIA DE LA NAC:ON
JOSE iIARIA PINO SUAREZ No. 2 coL cENTRo oELEGACI6N cUAUHTEMoccP, 06080, D,F,
R.F.C. SCJ-95020a€P5

PROVEEDOR:Vonex Bussines,S deRL deCV  ′Av Coyoaoln No 1878 0面 cina 1405 A Col Del Va‖ e Benito」 uare2 03100′ 55-7159‐ 0138, 5,7159‐ 0138 ′

FECHA DEL DOCuMENTO
18′ 01′2023

FORMA DE PAG0
TRANSFERε NClA ELECTRONICA

OBSERVAC:ONES
R F C PROVEEDORiVBU171020520

FECHA DE ENTRECA
l DE ENERO AL3,DE DIClEMBRE DE 2023

LUGAR DE ENTRECA
ALLENDE NORTE l,CENTRO,OUERЁ TAR0 76000,MX,ORO

Pos Clavg Articulo Descrlpcl6n P Unitario lmporio Total
380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

」ARDINERIA QR0 0CTUBREIA l

MH 44

MH 44

」ARDINERIA QR0 0CTUBRE MH 44

'翻

聞 肥 鵬 BRE MH“

IA l

IA l

揚 よWttLMBRttAl
LIMPIEZA ORO NOVIEMBRE MH 44
SERⅥC:OS!NCLulDOS:
LIMPlEZA ORO NOVlEMBRE MH“

」ARDINERIA ORO NOVlEMBRE MH 44

聰 人ヽ謎 朧 LMBRE MH“

LIMPIEZA ORO DiCIEMBRE:Al
SERVICiOS:NCLulDOS:
LIMPIEZA QRO DiClEMBRE IA l

」ARDlNERIA QRO DICIEMBRE IA l

淵 特皿Ъ鷲ざ98憎MBREIA l

4,58700

8,18400

10,70300

19,09600

4.58700

8.18400

10.70300

19,09600

4,58700

818400

4.58700

8,18400

10,70300

10,00600

4,58700

0,10400

10,70300

19,09600

4,58700

3184∞

P4gina 9′14
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CASA OE CULTURA JURIOICA
DE QUERETARO. QRO.
IGMCIO ALLENDE NORTE NIJMERO 1

COLONIA CENTRO, CP 76000
QIJER€TARO, QUERETARO
1ol, 442 212 Atj64
Mail ccjq!.r.taro@ma l.scln gob.mx

DIRECCI6N OE ALMACENES
CALL IGMCIO ZARACOZA No. 1340
COL JUAN ESCI]TIA C P O91O MEXICO O F
T€LS 570n266 Y 5763-78a3

CONTRATO S:MPL:F:CAD0

70230046

EN SuS REMIS10NCS FACTURAS Y
CORRESPONDENCIA FAVOR DE
ANOTAR ESTE NuMERO DE
00CuMENTO

S∞ 1

PODER JUDiCIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE」 USTICIA DE LA NACION
JOSt MA尺 IA PINO SuAttEz No 2 COL CENTRO DELEGAC10N CUA∪ HTEMOCCP 06030 D F
R F C SCJ 9502046P5

PROVEEDOR:Vortex Bussines S de R L de C V  ′Av Coyoacan No 1873.01cina 1405 A,CoL Delヽ /a‖e, Benito」 uare2,03100′ 55-7159‐ 0138, 55-7159-0138 ′

FECHA DEL DOCumENT0
18′01′2023

FORMA DE PAG0
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVACiONES
R F C PROVEEDORiVBU171020520

FECHA DE ENTRECA
l DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

LUGAR DE ENTRECA
ALLENDE NORTE l,CENTRO.OUERttTAR0 76000,MX.ORO

Pos Clave Artlculo Cantidad Descrlpcl6n P Unitario lmport6 Total

`

SER

SLRVICiOヽ INCLり :υOS:
L:MPIEZA QRO DICIEMBRE MH 44

」ARDlNERIA ORO DICIEMBRE MH 44
0BSERVAC:ONES

inttREP5出 譜 糸 ざ扇 爵 昇X員♂
DNERtt PARA tt CASA DE臥 CuLTURA

ENCuENTRAN EN LA
BuSSINESS S DE R L
LA LETRA

Ⅲ:8員 TEMEN8U公[:賞費3認PAT:GRAし $",64480LV A NCLuD0S17 736 401 V A lNCLUlDO
IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO:S592 574 401V A INCLUID0

)ざ温鵠淵 県8ち5営絣
N044 COLONIA CENTRO

43,FRACC10N IV,4686Y88 DEL

LA CULTURA JURIDICA EN

1070300 1070300

”　ｎａ
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PODER JUDiCIAL DE LA FEDERAC:ON
SUPREMA CORTE DE JuSTlc:A DE LA NAC:ON
OOS`MARIA PINO SUAREZ No 2 COL CENTRO DELECAC10N CuAUHTEMOCCP O∞ 80 DF
RFC SC」_0502046P5

CASA OE CULTURA JURIDICA
OE OUERETARO, QRO.
IGNACIO ALLENOE NORTE NUMERO 1

cofoNta cENTRo cP 76000
OUERETARO OUERETARO

MaI c.jqumla.o@m. sqn.gob.mr

DIRECCI6N DE ALMACENES
CALZ IGNACIO ZARAGOZA NO 1340
COL JUAN ESCUTIA, C.P OOIO MEXICO D,F
TELS. 5701-203€ Y 5763-7883

CONTRATO SimpL,F,CAD0

70230046

EN SuS REMIS10NES FACTuRAS Y
CORRESPONDENCIA FAVCIR DE
ANOTAR ESTE Nυ MERO DE
DOCυMENTO

PROVEEDOR:Vortex Bussines S de R L de C V  ′Av Coyoacln No 1873.01cina 1405 A Col Del Vale Benito」 uare2 03100′ 55‐ 7159‐ 0138 55‐71590138 ′

FECHA DEL DOCumENT0
18/01′ 2023

FORI',A DE PAGO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVAC10NES
R FC PROVEEDOR:VBU 171020520

FECHA DE ENTRECA
l DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

LUOAR DE ENTRECA
ALLENDE NORTE l,CCNTRO,OUERЁ TAR0 76000,MX,QR0

践 望翡 鴨 新 品 ι‰ DE tt CuLTURA」 URbCA

T01LC」 ULlETA DE LA TORRE HERRERA

SERV!C10S:NCLU:DOS:
」ARDlNERlA QRO DICIEMBRE MH 44

A Y 00S MIL OUINlENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 40′ 100

LiC MARiA DEL MARQUEZ GUERRER0 LC 」uLIETA DE LA TORRE HERRERA
DIRECTORA DE LA CASA DE CuLTURA」 URIDICA EN

QUERETARO,QR0
P`gina 13714

ENLACE ADMlNISTRATIV0
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